
Det var en stor segerglädje på både planen och på läktaren när LIF Lindesberg stod som segrare av
kvalspelet mot Anderstorp. Nu väntar slutkvalet mot ett av fyra potentiella motståndare från

Allsvenskan. Foto: Hasse Persson
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Det blev en jämn hemmamatch mot Anderstorp under onsdagen men precis
som vid bortamötet så blev det seger för LIF Lindesberg. En extra skön seger
för hemmalaget som nu är klara för slutkvalet till Allsvenskan, där en plats till
nästa säsongs Allsvenska står på spel. Vilket lag man får möta framåt är ännu
inte klart men LIF Lindesberg är ett steg närmare en comeback i handbollens
nästhögsta serie.



Efter en andra plats i den norra Division 1-serien så är LIF Lindesberg ett av fyra lag
som ännu har chansen att kliva uppåt till Allsvenskan. För att få spela sig uppåt i
serierna så finns det två kvalspel inom Division 1, där fyra kvallag ska spela om vilka
två lag som ska få chansen att spela i ett slutkval mot varsitt Allsvenskt lag.

För LIF Lindesberg så fick man inleda sitt kvalspel mot Anderstorps SK, en match som
spelades på bortaplan under föregående lördag. Trots en svajig match med en rivstart
för Anderstorp i den andra halvleken så slutade LIF Lindesberg på topp med
slutsiffrorna 31-34.

Bäst av tre matcher är däremot förutsättningarna vilket gjorde att Anderstorp bjöds in
till Lindesberg Arena under onsdagskvällen, där LIF Lindesberg hade chansen säkra sin
biljett till slutkvalet. Över 1 000 personer hade tagit sig till arenan för att stötta fram
LIF-herrarna i en match som blev en jämn kamp.

Även om LIF Lindesberg startade starkt, där även målvakten Melwin Kolmskog fick göra
ett mål strax innan matchens 14:e minut, så var det Anderstorp som avslutade
halvleken bäst. Med 6-3 till bortalagets fördel inom den första halvlekens sista tio
minuter så skrevs halvtidssiffrorna till 15-17, där LIF Lindesberg även bytte in Viktor
Arenvang som målvakt inom de sista sex halvtidsminuterna.

Hemmalaget rivstartade även den andra halvan av matchen med 8-2 inom halvlekens
första tio minuter. Med Anderstorp tillbaka i matchen så höll man matchens sista
femton minuter till en jämn kamp om matchsegern. Inför de sista tre minuterna var det
kvitterat på poängtavlan där en av divisionens kometspelare Amin Bouzguenda blev
hemmalagets hjälte med både ett sista ledningsmål men även med ett avgörande 33-
31 i slutsekunderna.
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Amin Bouzguenda. Foto: Hasse Persson

Kvalspelets andra seger är säkrad vilket innebär att LIF Lindesberg är klara inför ett
slutkval. Till det kommande kvalspelet kommer Lindelaget att möta ett lag från
Allsvenskan som placerar sig på 11:e eller 12:e plats i den Allsvenska tabellen. Vilket
lag som LIF Lindesberg kommer att möta är ännu inte färdigställt då Allsvenskans sista
match i grundserien för säsongen spelas under torsdagen.

Resultat kvalmatch 2 av 3: LIF Lindesberg-Anderstorps SK
Slutresultat: 33-31 (15-17)
Publik: 1 022 personer

Mål: Asso Eliassi (9), Calle Ekstrand (8), Amin Bouzguenda (7), Aron Kelecsényi (7),
Viktor Forsberg (2), Anton Flood (1), Melwin Kolmskog (1), Martin Boija (1), Karl
Zetterlund (1)

Lagen i Allsvenskan som kan sluta på en kvalplats:
9. IFK Ystad HK – 22 poäng (+2) spelar mot Tyresö Handboll
10. Tyresö Handboll – 22 poäng (-48) spelar mot IFK Ystad HK
—
11. IFK Tumba HK – 21 poäng (+23) spelar mot Redbergslids IK (tabellsjua)
12. HK Drott Halmstad – 17 poäng (-70) KLAR FÖR KVALSPEL

Slutkvalet börjar i Lindesberg och är i nuläget schemalagt till måndagen 6:e
april.
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